[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК – САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420  г. Александровск-Сахалинский,  ул. Советская, 7

тел. (8-424-34)  4-23-74;  4-25-72;  факс. 4-25-55   E-mail: аleksandrovsk@mail.adm.sakhalin.ru
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 30 ноября 2015 года
	№ 43

	г. Александровск-Сахалинский

	О водоснабжении города Александровска - Сахалинского

На основании письма директора ООО «Водоканалремстрой» Сухова А.Ю. от 30.11.2015 года № 358: не стабилизировалась ситуация с поступлением питьевой воды с центрального водовода от водохранилища на р.Козулинка до ВОС №2.

В целях сохранения запасов воды в городском водохранилище и недопущения возникновения предпосылок к чрезвычайной ситуации по водоснабжению потребителей в городе, - КЧС и ОПБ городского округа «Александровск-Сахалинский район», действуя на основании своего Положения, - решила:
1. Ввести на период с 00-00 1 декабря 2015 года по 00-00 1 апреля 2016 года на пункте «Водораздатка» сеансовую подачу воды потребителям г.Александровск-Сахалинского: с 06-00 до 14-00 и с 17-00 до 24-00.

2. Настоящее распоряжение КЧС и ОПБ городского округа разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения КЧС и ОПБ городского округа оставляю за собой.
	Председатель КЧС и ОПБ

городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	В. Н. Жаров